Boethiana offerunt nanda et tollenda ac eradicanda et me
dia et multa sunt quae suadent; primo suadet, Damata
origo Boethiana, quae a gentilibus et cogitata ad christi
anum transierunt; celebrata primum ab Aegyptiis sunt, deinde
in phoenicem magno ad hircos transierunt, inde ad Romanos, et
et hinc in Alpes in Germaniam, et tandem ad quasere
orbe; celebrantur et nocte apud Romanos, a multis tam feminis
qua viris, in quibus curia caput et femoralia pompinis et maris
raceris erigebant, et saltabant et Abhuc in quo quae celebrantur

Suadet sed et ipsomet Boethianus Gemellus, teste Iuio l. 29.
et Aug. l. 7. de civitate; Romanorum Senatus ea sacra uel sa
crilegia postquam ad libertatem et tota Italia abolerit, ita, ut in
romani quae audire uoluerit Boethianus e. quod sw. alij hoc
charakterum poterit, ad Boethianum, de quo magis, cum in unum
spus etiorit de hanc e.
ista sequentia, de modo Boethianum;
descriptis duobus Historis, et alia Philorum.

Id. suadet, honoratissima ut graviter christiana cui contraria 3.
e. ista uisoria, qd. n. Bacchanalia, in stultorum feria, ob ch.
erat quis in festis Rustorum hoc festum, et ueniam con-
figuratum figuram stulti, uelut adornati; uideatq. Bacchan-
tes in plateis, nomine puari cum demonibus uelut stultos profer-
quunt? Atquis, quoso, libenter ualut haberi aut uocari
stulto! quodso pro pœnia tibi inuigere, ut Ueckiel,
et Jeremias e. sum qd. id facere uelut! Et nonne si quis Baccha-
lia istorum prius ingruerent, in aliquo tuba, ubi nulli ex loca-
talis uisus est, quomodo et ploderat! (sub nomine facti sunt istius
in uindicta facti e.

Id. suadet, obcoram pœniam, quia ual multorum malorum
causa, agunt n. ianuam uisus ut cedunt quodammodo plura,
ita peccandi indulgentia, propria Ruthoritate; idcirco
facie obnubunt, ut sic de pudore et uero nihil a lenitate
aut bonitate audiant, ut merito dicat, usq. quo facti
stultum sumus! Non inducta mulier e. uent. n. e.

Id. qd. sapientia a Deo graviter puaria; Et exempla duorum
est maiol. Ep. v. huanensis tom. 2. canic. coll. 7. cele. p.
brabat aliquando in Aula Regis Gallie Caroli 6. h. uis
non uolens se stultitatis mphalet; Et ad recreand.
gratia p. orat. n. mente paulis par. l. 1. p. et non. Spectaculo
conuuiui et hiberandi studio, ut s. alij, ludis nocturnis, in
racula prodijt, uultu in leonini oris imagine p. sonato,
reliquo uo corp. delibuit, multoq. lino de p. to, ac in
villoso confecto, ita contesit, ut his p. di ac semiferis portenti-
spem Spectaculo q. barent; In orbe reserata choreas
p. dily plaudat, fessoni no canuio modulat; vota
et regia fit concursus ad p. iatorum Spectaculo; Ludu dily
Aurelianensis Regis Frater, sudio clonij uiscari conq. p.